رهنما در زالتسبورگ علاوه بر تدریس بیشتر وقتش صرف رفتن به
کنســرت و تئاتر می شد تا این که تابستان ۱۳۵۱ به ایران بازگشت و از مهر
همان ســال به استخدام دانشگاه تهران در آمد و به تدریس زبان و ادبیات
آلمانی پرداخت. رهنما از فارســی نیز آثاری به آلمانی ترجمه کرده و سال
۲۰۰۰ جایزۀ ادبی شــهر هانوفر را دریافت کرد و در ســال ۲۰۰۲ )فروردین
۱۳۸۱( نشــان »گوته« به عنوان عالی ترین نشان فرهنگی آلمان در شهرِِ
وایمار به او اعطا شــد. رهنما نخستین ایرانی بود که این نشان را دریافت
کرد. تورج رهنما زمســتان ۱۳۸۱ در گفت‌وگو با شمارۀ ۱۹۴ و ۱۹۵ مجلۀ
»چیســتا« دربارۀ فعالیتش در آن زمان و وضعیت جسمی‌اش می گوید:
»من اکنون 6 ســاعت در هفته در دانشگاه تدریس و روزی یک ساعت
همراه همســرم پیاده‌روی می کنم.

بســیاری از این اعضای
جدید، فیلمسازان و بازیگران برجسته‌ای از سراسر جهان
هستند که اصول نویسندگی و کارگردانی کمیته انتخاب کن

را به عنوان استاندارد طلایی برتری سینمایی می‌دانند.
هفتاد‌وهشتمین جشــنواره بین‌المللی فیلم کن از ۱۳ تا
۲۴ می ۲۰۲۵ )۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴( برگزار
می شود. ستاره فرانســوی، ژولیت بینوش، به عنوان رئیس
هیات داوران امســال کن انتخاب شده است و پس از گرتا
گرویگ که ســال گذشته این نقش را بر عهده داشت، این
مسئولیت را بر عهده می گیرد. تیری فرمو، رئیس جشنواره،
انتخاب های کامل جشنواره را در یک کنفرانس مطبوعاتی

در پاریس در اواسط آوریل اعلام خواهد کرد.